Ligenleiter: Stein, Hans-Jirgen - Lengerser Rain 8 - 36266 Heringen
Telefon: 06624-8434 Fax: 06624-919023

E-Mail: hans-juergen@ch-stein.de

Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Nord - 8. Spieltag - Spielplan

Stand: 05.11.2017 06:34

Nr. Datum Uhrzeit Heimmannschaft Gastmannschaft Holz EWP

36 04.11.2017 14:00 KSG Hénebach-Ronshausen1 GW Lengers 1 4658:4367 51:27

37 04.11.2017 13:30 BW Herfa 1 SKS 9 Fulda 1 4583:4601 39:39

38 04.11.2017 16:30 SKG Sontra 2 SKG Eschwege 1 5005:4799 46:32

39 04.11.2017 16:30 KSG BG 99 Neuhof 2 BW GroRalmerode 1 4790:4072 54:24

40 04.11.2017 13:30 KSG Kassel 1 KSV Baunatal 1 4758:4707 40:38

Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Nord - 8. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim Auswirts

Pl. Mannschaft Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP Holz Spl. +- P EWP
1 KSG Honebach-Ronshausen 1 8 2 20 387 37366 6 -2 16 302 28288 2 4 4 85
2 KSG Kassel 1 8 2 17 328 37174 5 -2 13 232 23537 3 4 4 96
3 KSV Baunatal 1 8 16 16 314 36932 0 0 O O 0 8 16 16 314
4 SKS 9 Fulda 1 8 3 15 322 36991 4 -4 8 183 18926 4 7 7 139
5 SKG Sontra 2 8 -2 13 325 37903 5 -3 12 243 2469 3 1 1 82
6 SKG Eschwege 1 8 -1 11 314 37253 4 -3 9 189 18561 4 2 2 125
7 BW Herfa 1 8 -6 9 306 36069 5 -9 6 209 22972 3 3 3 97
8 GW Lengers 1 8 -3 9 288 36689 4 -5 7 165 18306 4 2 2 123
9 KSG BG 99 Neuhof 2 8 -1 8 299 37085 3 -4 5 133 14071 5 3 3 166
10 BW GroRalmerode 1 8 -10 2 237 3309 4 -10 2 137 16944 4 0 0 100

Punkte
3.0
0:3
2:1
3.0
2:1

Holz
9078
13637
36932
18065
13207
18692
13097
17883
23014
16152
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Saison 2017/2018 - Herren - Verbandsliga Nord - 8. Spieltag - Ergebnisiibersicht

36

37

38

39

40

KSG Honebach-Ronshausen 1

Sufin, Rene
Sekulla, Jorg
Schaub, Thomas
Schmidt, Lars
Merkert, Lars
Schaub, Thorsten

BW Herfa 1
Bode-Nohr, Helmut
Ehling, Oliver
Feik, Marcel
Sonntag, Yannick
Schaub, René
Blasing, Uwe

SKG Sontra 2
Mutter, Thomas
Keiler, Simon
Krug, Philipp
Beck, Gunnar
Gerlach, Joachim
Deist, Fabian

KSG BG 99 Neuhof 2

Fischer, Matthias
Fritsch, Oliver
Happ, Jorg

Happ, Denis
Kress, Mirco
Kullmann, Manfred

KSG Kassel 1
Knierim, Stefan
Lichte, Hans Georg
Leithauser, Axel
Pick, Gunther
Neumayer, Mark
Schwartz, Marvin
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Holz
762
769
805
730
801
791

4658

Holz
768
743
778
779
746
769

4583

Holz
895
850
834
796
837
793

5005

Holz
733
759
820
802
817
859

4790

Holz
848
795
764
703
783
865

4758

Holz
751
779
645
706
755
731

4367

Holz
791
812
765
723
769
741

4601

Holz
863
759
801
781
796
799

4799

Holz
680
759
657
735
710
531

4072

Holz
802
777
802
772
790
764

4707
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Stand: 05.11.2017 06:35

GW Lengers 1
Moller, Torben
PreiRer, Uwe
Eckhardt, Karl-Heinz
Walch, Dominik
Kéhler, Markus
Kowalsky, Harald

SKS 9 Fulda 1
Farnung, Sabine
Hartmann, Steven
Alt, Jirgen
Krenzer, Jurgen
Wagner, Roland
Berl, Wolfgang

SKG Eschwege 1
Kotzyba, Patrick
Speck, Ralf
lll, Dietmar
Beck, Arne
Kalepp, Wilfried
Mabhr, Oliver

BW GroRalmerode 1
Klapproth, Karl-Heinz
Alt, Magnus
Nickel, Claus-Peter
Fullgraf, Dieter
Schoén, Albert
Nickel, Hans-Georg

KSV Baunatal 1
Bauer, Michael
Speck, Mark
Wendel, Patrick
Wagpner, Ingo
Dérrbecker, Stefan
Beckherrn, Stefan



